At ubi qui nō tendish retia loto  
 Sit soec eternū: nec sine matre domus.  
 Cui nūc si qua datur est fūpā copia natus  
 Offensam illa m̄ non tibi amica dedit.  
 Ad mecenatrem.  
 Eoenas eques hercules de sangine regum.  
 Intra fortunā qui capis esse tuam.  
 Quid me scibendi tū uastri mitis in equo?  
 Non sit apta mee grandia uela rati.  
 Turpe est q̄ nequeas capis committere pondus.  
 Et pressū inflexo mox dare terga genu.  
 Omnia nō pariter resū sit idbis apta  
 Flēma nec ex equo ducit' illa iugis.  
 Glia lysipp est aiosa effingere signa  
 Exactis calamus se m̄bi tactat equis.  
 In ueneris tabula flēmam t̄ ponit apelles.  
 Paratus: parua uenditac atē locum.  
 Argumēta magis sūr metrus addita forme  
 At myros exqū slectis achantis iter.  
 Phydæns signo se uipiter ornat chamo  
 Prætextem proprias uideat uite lapis.  
 Est quibz elec occurrunt palma quadriga  
 Est agus in celēs gloria nata pedes.  
 Hie tanis ad pacē hie castellibz utilis armis  
 Natura seḡ semina quispi sue.  
 At tua mecenat utile pīcepti recepi  
 Cogor et exemplis te supare tuis.  
 Cum tibi romano dñis in honore securos

Et licet medio ponere uita fuso  
Vel tibi medoz pugnaces ne per hostig  
Atq; honorate tua fixa per arma domini.  
Et tibi ad affectu mng det cesar: et si  
Tempore tu facies instruere opes  
Pax et in temus humilem te colliges ubras  
Veloꝝ plenos subtilis ipse firmis.  
Crade mihi magnos equabist isti camilos  
Judicia: et uenies tu quoq; in ore virum.  
Cesaris et fama uictoria uicta tenabis  
Alacranus erit uera trophoi fides.  
Non erg uellifera tumidu mare fundo carina.  
Tunc sub ex quo flamine nra ratis est. <sup>mora</sup>  
Non flebo in einceq; arce sedisse paternos  
Cadmi: nec temp; praelia clade pari.  
Nec zefear scors et pugna apollinis arcis  
Et danau decimo uero rediſse ratis.  
Mema cu ego nepnumia pressit arato  
Victor palladie ligneus artus equis.  
Intrae calimachii sat erit placuisse libellos  
Et ceteris modis duci poena tuis.  
Hec curat pueros. hec curat septem puellas  
Alegi deū clamet. et in dona fecit.  
Te duci uel ionis arma cana: celos minaret  
Catum. et phlegas oromedonta uigs  
Celsas romanis decepta palana ratus  
Ordinas et geso mema fima remo  
Educesq; pates silvestri ex ubere gege

46

Crescit et Ingeniu sub tua uissa meum.  
Prosequar et curius uitoꝝ ab littore ouates  
Parboꝝ astute tela remissa fugi.  
Castasq; pelusij romano subruta feru  
Antonijq; gauis in sua fata manus.  
Mollis in cepit fator cape lora uiuite  
Dexteris uimiss da mihi fuga roris.  
Hoc in mecenat lucidis gaudie: et a te est  
Qua fear in ptes ipse fuisse tuas.  
*de nardi amicis.*  
Sjbar qdnam misserint mane camene  
Ante mea stantes sole rubente roꝝ.  
Natalis nre fagum misere puelle  
Et manib; frustos ter crepuea sonos.  
Transeat hic sine nube dies: sit aere ueti  
Ponat et in siccō molliter unda minas  
Asperu millos hodierna luce dolentes  
Et nimbis lacrimas supprimat ipse lapis.  
Halcyonoi positis requeuant ora quodis  
Incepit absinthium nec sua matet itim.  
Tuq; o cara in felicib; edat penitus  
Surge et posates iusta pectora deos.  
Ac primu pura somno tibi discutit lympha.  
Et mitidas p̄lo pollice finge coras.  
Den qua oculos cepisti uelte ppeti  
Indue: nec uacui flore zelisque caput.  
Et pete qua polles ut sit tibi forma pennis  
Inq; meu semp stent tua regna caput.